
v r

MP 3VÍD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 06 Park

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava obkladu zídky z teracca
KOMU: Ol MMB OD: Spoleěnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:to. ‘£e.'L
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava obkladu zídky z teracca
DOTČENÉ MÍSTO: SO 06 Park
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Oprava obkladu zídky z teracca44,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Dle nálezu na stavbě byly zjištěny poruchy zídky s obkladem z teracca na ulici Tvrdého.

Vlivem povětrnostních podmínek došlo k zatékání do teraccového obkladu což způsobilo
rozpraskání spár. Trhliny jsou ve spárách i mimo spáry. Dále jsou zde nekvalitně provedené
opravy z dřívějších let, které vykazují poškození a je nutné je opravit.

Trhliny budou prořezány, přespárovány a přetmeleny.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 05.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCETECHNICKÝ DOZOR:
Ol MMBBKOM -



v /

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 06 Park
NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava obkladu zídky z teracca
KOMU: OIMMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 9-
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava obkladu zídky z teracca
DOTČENÉ MÍSTO: SO 06 Park
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Oprava obkladu zídky z teracca",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena s DPH
114 112,92 Kč

0,00 Kc
114 112,92 ICc

DPHCena bez DPH
94 308,20 Kč

0,00 Kč
94 308,20 Kč

19 804,72 Kč
0,00 Kč

19 804,72 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ
Po odstranění horní části plotu a vyčištění terrazzových zídek byly zjištěny místní poruchy
vyžadující vyspravení.

DATUM: 07. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE
Ol MMB -

TECHNIC
BKOM - -



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně ■ II. ETAPA
Stavba: 2022 - 03.02

Oprava obkladu zídky z teraccaObjekt: ZL26

Oprava Teracco stěnaRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

94 308,20HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

94 308,20Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

94 308,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

19 804,72 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

114112,92 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 63 189,20 67,0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 31 119,00 33,0

Cena celkem 94 308,20 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Oprava obkladu zídky z teraccaO: ZL26

Oprava Teracco stěnaR: 1

CelkemP.č. číslo položky Název položky Množství Cena/MJMJ
Úpravy povrchu, podlahy 63 189,20Díl: 6

550,40 45 132,8011632478123RX2 (Zaplněni spár v betonových kcích tíxotropní reprofiiační
maltou SOD, SO03-pol 6_________________________

bm 82,00000

spáry:

spodní část: 18 
horní část: 18

18,00000

18,00000

trhliny:

spodní část: 34 
horní část: 12

34,00000

12,00000

18 056,4082,00000 220,20Vyčištění spár betonových konstrukcí tl. do 100mm SOD, 
SO03-poí 9 _________________________

2 969901111R00 m

spáry:

spodní část: 18 
horní část: 18

18,00000

18,00000

trhliny:

spodní část: 34 
horní část: 12

34,00000

12,00000

31 119,00Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
379,50 31 119,00Řezání dilatační spáry hl. 0-300 mm, beton prostý RTS 82,000003 631317130R00 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V r

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Záměna repase okenních otvorů za repliku a nové dveře D/3

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:_______KURÝR: FAX: OSOBNĚ: <G. <X> , &s2

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna repase okenních otvorů za repliku a nové dveře D/3
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.18. DETAIL OSAZENÍ OKNA OR2 rev A, 04.17. DETAIL
OSAZENÍ OKNA OR1 rev A, 03 PSV dveře strana 2 rev A, 03. VODOJEM 03 rev A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: MNP záměna repase oken za repliku, VCP záměna repase oken
za repliku, rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Původní okna jsou ve stavu neumožňující repasi, jak bylo plánováno v SOD.

Vzhledem k nálezové situaci, budou i vněj ší křídla realizovaná nově jako repliky křídel
původních. Tato změnaje odsouhlasena i NPU.

Dále budou na základě požadavku stavby doplněny kovové dveře u vstupu do vodojemu 3.

Jedná se o funkční oddělení prostoru od elektrických rozvaděčů.

V prostoru za dveřmi je potřeba doplnit část podlahy.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 18.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

TECHNICKÝ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMBBKOM



v s v

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
Záměna repase okenních otvorů za repliku a nové dveře D/3

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: £
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:'! V
PREDMET ZMĚNY: Záměna repase okenních otvorů za repliku a nové dveře D/3
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.18. DETAIL OSAZENÍ OKNA OR2 rev A, 04.17. DETAIL
OSAZENÍ OKNA OR1 rev A, 03 PSV dveře strana 2 rev A, 03. VODOJEM 03 rev A
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: MNP záměna repase oken za repliku, VCP záměna repase
oken za repliku, rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
157 266,68 Kč

-144 704,60 Kč
12 562,08 Kč

DPH Cena s DPH
190 292,68 Kč
-175 092,56 Kč

15 200,12 Kč

33 026,00 Kč
-30 387,96 Kč

Vícepráce:
Méněpráce
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Po posouzení stavu původních oken na dílně bylo, vzhledem k rozsahu poškození a napadení
původních dřevěnných prvků, rozhodnuto o provedení replik vnějších křídel i rámů oken OR1
a OR2.
Návštěvnická trasa ve vodojemu 03 bude ukončena novými hladkými černými dveřmi
v ocelové zárubni D3 mezi armaturní komorou a vstupní chodbou z terénu, tak aby
návštěvníci nechodili až k rozvaděčům.

OD: AD PODPIS: DATUM: 22. září 2023

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:
TECHNI SPRÁVCE

Ol MMB -



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Záměna repase okenních otvorů za repliku

VCP Záměna repase okenních otvorů za repliku

Stavba: 2022 - 03.02

ZL27Objekt:

2Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 000,08HSV

153 266,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

157 266,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

157 266,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

33 026,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

190 292,68 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 000,08 2,5

Konstrukce truhlářské766 PSV 8 562,00 5,4

Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)767_VO PSV 144 704,60 92,0

Cena celkem 157 266,68 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



o

Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03,02S;

Záměna repase okenních otvorů za replikuZL27O:

VCP Záměna repase okenních otvorů za replikuR: 2

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č Číslo položky [Název položky
4 000,08Vodorovné konstrukceDíl: 4

800,00 { 174,860,218571m21 [451315111R00 | Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm

Podlaha ve vstupu do vodojemu 3 :
0,21858(3,1*1,265*0,1+0,5*0,9*0,1)*0,5

2 419,086 917,200,34972Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 
16/20, SOD, SQ04-pol 40___________________________

m32 631313611ROO

Podlaha ve vstupu do vodojemu 3 :
0,349723,1*1,265*0,08+0,5*0,9*0,08

1 055,3848 928,000,02157Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm SOD, SO04-pol24 _________ _______________

t631361921RT43

0,02157(3,1*1,265+0,55*0,9)*1,1*4,44*1/1000
350,761 604,800,218574 [631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 

0-32 pro zpevněni podkladu SOD, SO04-pol25

m3

0,21858vstup do vodojemu 3 : (3,1*1,265*0,1+0,5*0,9*0,1)*0,5

8 562,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
900,00900,001,00000kusMontáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1 kř. š. do 1 m766664121R005

1 647,001 647,001,00000kusZárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm55330382R6

6 015,006 015,001,00000kusDveře CDM.d- 800 x 1970 mm L, P - celokovové
vnitřní/vnějšl, bezrámová konstrukce___________

553407012R7

144 704,60Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)Díl: 767 VO

132 105,6044 035,203,00000ksD + M REPLIKA Dřevěného původního kastlového okna
990/1820

Or/01.18

12 599,0012 599,001,00000ksD + M REPLIKA Dřevěného původního kastlového okna
440/1170mm __________

Or/O2,19

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně -II. ETAPA

Záměna repase okenních otvorů za repliku

MNP Záměna repase okenních otvorů za repliku

2022 - 03.02Stavba:

ZL27Objekt:

1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-144 704,60PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-144 704,60Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-144 704,60 CZK21 %Základ pro základní DPH

-30 387,96 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-175 092,56 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

767_VO Vnější výplně otvorů (vč, přesunu hmot) PSV -144 704,60 100,0

Cena celkem -144 704,60 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03,02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Záměna repase okenních otvorů za replikuO: ZL27

MNP Záměna repase okenních otvorů za replikuR: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemCena / MJMJ Množství
Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot) -144 704,60Díl: 767 VO

D + M Dřevěné původní kastlové okno 990/1820 vč. 
opatrné demontáže !!!!, kompletně dle výpisu výpis oken - 
repasované SOD, SO04-po! 164

-132105,60Or/01 ks -3,00000 44 035,201

D + M Dřevěné původní kastlové okno 440/1170mm vč. 
opatrné demontáže llil, kompletně dle výpisu výpis oken - 
repasované SOD, SO04-pol 165

ks 12 599,00 -12 599,00Or/02 -1,000002

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Záměna repase okenních otvorů za repliku

Stavba: 2022 - 03.02

ZL27Objekt:

Záměna repase okenních otvorů za replikuRozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 000,08HSV

8 562,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 562,08Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12 562,08 CZK21 %Zákiad pro základní DPH

2 638,04 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

15 200,12 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



L

Rekapitulace dílů

ČÍSlO Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV 4 000,08 31,8

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 562,00 68,2

Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)767_VO PSV 0,00 0,0

Cena celkem 12 562,08 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



_________________________________ Položkový rozpočet__________________________

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Záměna repase okenních otvorů za replikuO: ZL27

Záměna repase okenních otvorů za replikuR: 3

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č Číslo položky INázev položky
4 000,08Vodorovné konstrukceDíl: 4

0,21857 [ 174,86800,00m21Í451315111R00 I Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm

Podlaha ve vstupu do vodojemu 3 :
0,21858(3,1 *1,265*0,1 +0,5*0,9*0,1)*0,5

2 419,086 917,200,34972Mazanína z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
16/20 , SOD, S004-pol 40_________________________________

2 631313611R00

Podlaha ve vstupu do vodojemu 3 : 
3,1 ‘1,265*0,08+0.5*0,9*0,08 0,34972

1 055,3648 928,000,021573Í631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sltl průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm SOD, S004-pol24 ___________ _

t

0,02157(3,1*1,265+0,55*0,9)*1,1*4,44*1/1000
350,761 604,800,21857Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku m3 

0-32 pro zpevnění podkladu SOD, SO04-pol25
631571003ROO4

0,21858vstup do vodojemu 3 : (3,1*1,265*0,1+0,5*0,9*0,1)*0,5

8 562,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
900,00900,00kus 1,00000Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1 kř. ě. do 1 m766664121R005

1 647,001 647,001,00000kusZárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970x 100 L mm55330382R6

6 015,006 015,00kus 1,00000Dveře CDM.d -800x1970 mm L, P - celokovové
vnitřni/vnějšl, bezrámová konstrukce___________

553407012R7

0,00Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)Díl: 767 VO

-132 105,6044 035,20ks -3,00000D + M Dřevěné původní kasílové okno 990/1820 vč.
opatrné demontáže lili, kompletně dle výpisu výpis oken - 
repasované SOD, S004-pol 164

Or/018

132105,6044 035,20ks 3,00000D + M REPLIKA Dřevěného původního kastlového okna
990/1820

Or/01.19

-12 599,0012 599,00ks -1,00000D + M Dřevěné původní kastlové okno 440/1170mm vč.
opatrné demontáže lili, kompletně dle výpisu výpis oken - 
repasované SOD, SO04-pol 165 

Or/0210

12 599,0012 599,001,00000D + M REPLIKA Dřevěného původního kastlového okna
440/1170mm

ksOr/02.111

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Tepelné izolace soklové části SQ04 PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:_____
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: IC to-

PŘEDMĚT ZMĚNY: Tepelné izolace soklové části SO04
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.10. ŘEZ I - Y xps; 04.10. ŘEZ II - II' xps
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP zateplení, VCP zateplení,
rozdílový rozpočet41,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Dle požadavků stavby bude zateplena soklová část objektu SO 04 DEK XPS a ve skladbě OK2
natřena na černo nátěrem ETERNAL mat akrylátový - vodou ředitelná barva 0.7 L, Černá 013

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 05.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCETECHNI
Ol MMB -BKOM



v /

MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Tepelné izolace soklové části SQ04 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:____
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: . (o. apl'J>

PŘEDMĚT ZMĚNY: Tepelné izolace soklové části SO04
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.10. ŘEZ I -1' xps; 04.10. ŘEZ II - II' xps
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP zateplení, VCP zateplení,
rozdílový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENĚNÉM:

Cena s DPH
48 943,05 Kč
-36 290,79 Kč
12 652,26 Kč

DPHCena bez DPH
40 448,80 Kč

-29 992,39 Kč
10 456,41 Kč

8 494,25 Kč
-6 298,40 Kč
2 195,85 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ
U části SO 04 s cihelnou obezdívkou byla tepelná izolace minerální vlnou u paty vyzdívky
nahrazena extrudovaným polystyrenem s ohledem na možnou vzlínající vlhkost.
U skladby OK2 - přístavba domku - bude XPS ve skladbě natřen z pohledové strany černou
barvou, aby nerušil pod transparentním plechovým obkladem. Jde o spodních 500 mm
izolace.

DATUM:OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE
Ol MMB

TECHNIC
BKOM - -



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Tepelné izolace soklové část SO04

MNP zateplení

2022 - 03.02Stavba:

ZL28Objekt:

Rozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-29 992,39PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-29 992,39Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-29 992,39 CZK21 %Základ pro základní DPH

-6 298,40 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-36 290,79 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



f.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV -29 992,39 100,0

Cena celkem
-29 992,39 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Tepelné izolace soklové část SO04O: ZL28

MNP zatepleníR: 3

MJ Cena/ MJ CelkemMnožstvíP,č]Číslo položky jNázev položky 
Izolace tepelné ■29 992,39Díl: 713

-6 760,03105,10-64,320001171313113OR00 I Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové
konstrukce SOD, SO04-po! 109

m2

-45,06000

-19,26000
OK2:-{15,225*2+7,1 )*0,6*2 
OK1 : -{12,4*2+7,2*2-7,1)*0,6

•4 538,67197,50-22,98060m2deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 1,750 m2K/W; ob], 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofoblzováno SOD, SO04-pol

2 63150941R

115

-22,98060OK2 : -(15,225*2+7,1}*0,6*1,02
-7 576,70329,70-22,98060deska Izolační minerální vlákno; tl, 100,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 2,900 m2K/W; obj. 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofoblzováno SOD, SO04-pol

m263150943R3

116
-22,98060OK2:-(15,225*2+7,1)*0,6*1,02

-10 356,95527,20-19,64520m2deska Izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 4,700 m2K/W; ob], 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofoblzováno SOD, SO04-pol

63150946R4

117
-19,64520OK1 : -{12,4*2+7,2*2-7,1)'0,6*1,02

-760,042,60-292,32350%5Í998713202RO0. I Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SO04-pol 119___________________________ _

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Tepelné Izolace soklové část SO04

rozdílový rozpočet

2022 - 03.02Stavba:

ZL.28Objekt:

1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

10 456,41PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

10 456,41Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

10 456,41 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 195,85 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

12 652,26 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

713 Izolace tepelné PSV 5 857,14 56,0

783 Nátěry PSV 4 599,27 44,0

Cena celkem
10 456,41 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Tepelné izolace soklové část SO04ZL28O:

rozdílový rozpočet1R:

Cena / MJ CelkemMnožstvíP.č Číslo položky Název položky MJ
5 857,14Izolace tepelnéDíl: 713

-6 760,03105,10-64.32000Montáž tepelné izolace stěn vložením ďo nosné rámové
konstrukce SOD, SO04-pol 109____________ ________

m21 713131130RO0

45,06000

-19,26000
OK2 : -(15,225’'2+7,1)*0,6*2 
OK1 : -(12,4*2+7,2*2-7,1}*0,6

Montáž tepelné izolace stěn lepením SOD, SOQ4-pol 110 9 097,68217,7041,79000m22 713131131R00

22,53000

19,26000
OK2 : (15,225*2+7,1)*0,6 
OK1 : (12,4*2+7,2*2-7,1)*0,6

10 724,28476,0022,53000Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 
100 mm RTS

m23 28375464R

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, Pevnost v tlaku: 300 kPa 
OK2 : (15,225*2+7,1)*0,6 22,53000

15119,1019,26000 785,00Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 
160 mm RTS

m24 28375467R

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, Pevnost v tlaku: 300 kPa 
OK1 : (12,4*2+7,2*2-7,1)*0,6 _____ 19,26000

4 538,67197,50-22,98060deska izolační minerální vlákno; II. 60,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 1,750 m2K/W; obj. 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno SOD, SO04-pol

m263150941R5

115
-22,98060OK2:-(15.225*2+7,1)*0,6*1,02

-7 576,70329,70-22,98060deska izolační minerální vlákno; ti. 100,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 2,900 m2K/W; obj. 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno SOD, SO04-pol

m263150943R6

116
-22,98060OK2 : -(15,225*2+7,1)*0,6*1,02

-10 356,95527,20-19,64520deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,0340 W/mK; R = 4,700 m2K/W; obj. 
hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno SOD, SO04-pol

m263150946R7

117
-19,64520OK1 :-(12,4*2+7,2*2-7,1)*0,6*1,02

148,4357,08710 2,60%8I998713202R00. [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SQ04-pol 119

4 599,27NátěryDíl: 783
4 599,27204,1422,53000Nátěr akrylátový materiál ETERNAL Mat-materiál

odsouhlasen projektantem____________________

m29 783 1

22,53000OK2: (15,225*2+7,1)*0,6

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Tepelné izolace soklové část SO04

VCP zateplení

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: 2L28

Rozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

40 448,80PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

40 448,80Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

40 448,80 CZK21 %Základ pro základní DPH

8 494,25 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

48 943,05 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 35 849,53 88,6

783 Nátěry PSV 4 599,27 11,4

Cena celkem 40 448,80 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Tepelné izolace soklové část SO04ZL28O:

VCP zatepleníR: 2

CelkemCena/ MJMnožstvíp.č Číslo položky [Název položky MJ
35 849,53Izolace tepelnéDíl: 713

9 097,68217,7041,79000Montáž tepelné izolace stěn iepenfm SOD, SO04-pol 110 m21 713131131R00

22,53000

19,26000

OK2 : (15,225*2+7,1)‘0,6 
OK1 : (12,4*2+7,2*2-7,1)‘0,6

10 724,28476,0022,53000Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 
100 mm RTS

m22 28375464R

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, Pevnost v tlaku: 300 kPa 
OK2 : (15,225*2+7,1)*0,6 22,53000

15 119,10785,0019,26000Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 
160 mm RTS

m23 28375467R

Součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, Pevnost v tlaku: 300 kPa 
OK1 : (12,4*2+7,2*2-7,1)*0,6 ____________ _ 19,26000

908,47349,41060 2,60%Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SO04-pol 119

4 998713202RQ0.

4 599,27NátěryDíl: 783
4 599,27204,1422,53000Nátěr akryiátový materiál ETERNAL Mat-materiál 

odsouhlasen projektantem

m25 783 1

22,53000OK2 : (15,225*2+7,1)*0,6

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MPMDČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29

PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Okno 0/6
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Okno 0/6
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.19. DETAIL OSAZENÍ OKNA 06, OKNA NOVÁ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Okno 0/6“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Truhlářský prvek, okno 0/6 je součástí projektové dokumentace lc SOD. Tento prvek se, ale
nenachází v rozpočtu k SOD.

Jedná se o 2 kusy, kruhového okna umístěných ve štítech objektu SO 04.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 05.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCETECHNI
Ol MMBBKOM -



pj

m\

v /

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEIC: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Okno 0/6
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: (Cí - te. V
PŘEDMET ZMĚNY: Okno 0/6
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.19. DETAIL OSAZENÍ OKNA 06, OKNA NOVÁ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Okno 0/6“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
63 597,60 Kč

0,00 Kč
63 597,60 Kč

DPHCena bez DPH
52 560,00 Kč

0,00 Kč
52 560,00 Kč

11 037,60 Kč
0,00 Kč

11 037

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ
Truhlářský prvek, okno 0/6 je součástí projektové dokumentace pro provedení stavby - DPS,
nebyl zpracován v zadávací dokumentaci - DZS.

DATUM: 07. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE
Ol MMB -

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM - -



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně-II. ETAPA
2022 - 03.02Stavba:

Okno 0/6Objekt: ZL30

chybějící okno o/6Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

52 560,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

52 560,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

52 560,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

11 037,60 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

63 597,60 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767J/O Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot) PSV 52 560,00 100,0

Cena celkem 52 560,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - li. ETAPAS:

Okno 0/6ZL30O:

chybějící okno o/6R: 1

Cena / MJ CelkemP.č číslo položky Název položky MJ Množství
52 560,00Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)Díl: 767 VO

26 280,00 52 560,00ks 2,00000D + M Dřevěné kruhové fixní okno, velikost okna pr
480mtn kompletně dle výpisu výpis oken - nové

t 0/06

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zdivá ukončující vrstvy Štítu SQ04 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: . *c>s 'LoTfV

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zdivá ukončující vrstvy štítu SO04
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP změna zdivá ukončující vrstvy
štítu, VCP změna zdivá ukončující vrstvy štítu6*,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Dle požadavků stavby bude ukončující vrstvy štítů domku hlídače SO04, ukončena cihlami
„šancovkaA Tyto cihly budou opatřeny hydrofobizačním nátěrem.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 08.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.______________

TECHNI SPRÁVCE
Ol MMBBKOM



v /

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna zdivá ukončující vrstvy štítu SQ04 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM;
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ^ *25
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zdivá ukončující vrstvy Štítu SO04
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP změna zdivá ukončující vrstvy
štítu, VCP změna zdivá ukončující vrstvy štítu“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI, Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena s DPH
26 630,73 Kč
-9 983,93 Kč
16 646,80 Kč

Cena bez DPH
22 008,87 Kč
-8 251,18 Kč
13 757,69 Kč

DPH
4 621,86 Kč
-1732,75 Kč
2

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Vzhledem k nejasným materiálovým charakteristikám původních cihel bylo rozhodnuto o
použití nových lícových cihel do venkovního prostředí (šancovek) na horní vrstvu štítových
zdí u staré části SO 04. Ty pak ještě budou opatřeny hydrofobizačním nátěrem.

DATUM: 13. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB

TECHNIC
BKOM -



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna zdivá ve štítu

2022 - 03.02Stavba:

ZLObjekt:

VCP Změna zdivá ve štítuRozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

22 008,87HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

22 008,87Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

22 008,87 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 621,86 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

26 630,73 CZKCena celkem s DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19 358,34 88,0

Úpravy povrchů vnější62 HSV 937,83 4,3

99 Staveništnl přesun hmot HSV 1 712,70 7,8

Cena celkem 22 008,87 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03,02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna zdivá ve štítuO: ZL

VCP Změna zdivá ve štítuR: 3

P.č. číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Svislé a kompletní konstrukce 19 358,34Díl: 3
Ukončující vrstva z cihel typ "šancovka" na plocho Rpol m2 5,90044 3 280,83 19 358,341 31 1

(0,286+3,685+0,184+0,523+0,184+3,685+0,286)*2'0,334 5,90044

Úpravy povrchů vnější
[Nátěr hydrofobizační Rpol

937,83Díl: 62
102,201m2 j 9,17644 [2|621 937,83

(0,286+3,685+0,'184+0,523+0,184+3,685+0,286)*2*r(0,334 
+0,091 *2)+0,334*0,091*2____________________________

9,17644

1 712,70Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky do 
12 m, SOD, SO04-pol 94

0,93785 970,00 909,71999281108R00. í3

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, S004-pol 95

999281108R99. t 0,93785 856,20 802,994

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



J

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - li. ETAPA

Změna zdivá ve štítu

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: ZL

Změna zdivá ve štítuRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

13 757,70HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

13 757,70Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 757,69 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 889,11 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

16 646,80 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19 358,34 140,7

Úpravy povrchů vnější62 HSV -7 165,56 -52,1

99 StaveništnI přesun hmot HSV 1 564,92 11,4

Cena celkem 13 757,70 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna zdivá ve štítuZLO:

Změna zdivá ve štítu1R:

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
19 358,34Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

19 358,34Ukončující vrstva z cihel typ "šancovka" na plocho Rpol 5,90044 3 280,83m21 31 1

5,90044{0,286+3,685+0,184+0,523+0,184+3,685+0,286)’2’0,334

Úpravy povrchů vnější ■7165,56Díl: 62
9,17644 [ 937,83I Nátěr hydrofobizačnl 102,20m22 621

{0,286+3,685+0,184+0,523+0,184+3,685+0,286)*2‘(0,334 
+0,09r2}+0,334*0,091*2____________________________

9,17644

3 622100042RAX D + M repliky původních fasád domku, vč. detailů říms, 
šambrán atd SOD, SOQ4-pol 73 _____

6116,00 -8103,39m2 -1,32495

-1,32495odečteni poslední vrstvy štítu : -
0,075*(0,286+3,685+0,184+0,523+0,184 i-3,685+0,286)‘2

1 564,92Staveništní přesuň hmotDíl: 99
831,22Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky do 
12 m, SOD, SO04-pol 94

t 0,85693 970,00999281108R00.4

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SOQ4-poí 95__________ __

856,20 733,70t 0,856935 999281108R99.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - li. ETAPA

Změna zdivá ve štítu

Stavba: 2022 - 03.02

ZLObjekt:

MNP Změna zdivá ve štítuRozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-8 251,18HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-8 251,18Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

■8 251,18 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 732,75 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

■9 983,93 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čislo Nálev Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV -8 103,39 98,2

99 Staveništní přesun hmot HSV -147,79 1,8

Cena celkem -8 251,18 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



?

Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna zdivá ve štítuZLO:

MNP Změna zdivá ve štítuR: 2

CelkemMnožství Cena/ MJP.č Číslo položky INázev položky MJ
-8103,39

-8103,39
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

1 622100042RAX D + M repliky původních fasád domku, vč. detailů říms
šambrán atd SOD, SO04-pol 73

-1,32495 6 116,00m2

-1,32495odečtení poslední vrstvy štítu : -
0,075*(0,286+3,685+0,184+0,523+0,184 *3,685+0,286)*2

-147,79Staveníštní přesun hmotDíl: 99
-78,50970,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky do

-0,08093t2 999281108RO0.

12 m, SOD, SO04-pol 94
-69,29-0,08093 856,20Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek

za obtížný přístup SOD, SOQ4-pol 95__________________

t999281108R99.3

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31

PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna rozměru střešní krytiny
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: IC .(o. 2-oZ

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru střešní krytiny
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Změna rozměru střešní
krytiny,VCP Změna rozměru střešní krytiny, rozdílový rozpočet44,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Dle historických podkladů byly na objektu použity šablony 300/300 mm. Proto památková péče
požaduje šablonu velikosti 300/300 mm. V rozpočtu k SOD je uvažováno s velikostí 400/400
mm

Tento menší rozměr šablon vyvolává změnu v ceně z důvodu větší spotřeby šablon a větší
pracnosti.

Spotřeba při formátu 400/400 je 23,8 lcs/m2 (16,6 kg/m2)

Spotřeba při formátu 300/300 je 47,8 ks/m2 (18,5 kg/m2)

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 08.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCETECHNICKÝ DOZOR:
Ol MMB -BKOM



v

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna rozměru střešní krytiny
ICOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: \C
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměru střešní krytiny
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Změna rozměru střešní
krytiny,VCP Změna rozměru střešní krytiny, rozdílový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena s DPH
426 290,54 Kč
■185 657,38 Kč
240 633,16 Kč

DPHCena bez DPH
352 306,23 Kč

■ 153 435,85 Kč
198 870,38 Kč

73 984,31 Kč
- 32 221,53 Kč

41

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Po přezkoumání historické fotografie domku hlídače bylo zjištěno, že původní eternitová
šablona byla formátu 30 x 30 cm. S použitím tohoto formátu souhlasí zástupci památkové
péče.

DATUM: 13. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE
Ol MMB

TECHNIC
BKOM - -



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA
2022 - 03.02Stavba:

Změna rozměru střešní krytinyZL31Objekt:

Změna rozměru střešní krytiny1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

198 870,38PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

198 870,38Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

198 870,38 CZK21 %Základ pro základní DPH

41 762,78 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

240 633,16 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

765 Krytiny tvrdé PSV 198 870,38 100,0

Cena celkem
198 870,38 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Změna rozměru střešní krytinyZL31O:

Změna rozměru střešní krytiny1R:

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
198 870,38Krytiny tvrdéDíl: 765

-136 024,691 302,20-104,457601I765320026RAA Zastřešeni vláknocementovou krytinou skládanou, střech
jednoduchých, šablona 400x400x4 mm, jednoduché kryti 
na latě SOD, SO04-pol139

m2

č.v. 04.04, 06 : : 
S1 : :

-104,457607,2*12,4*1,17 : -7,2*12,4*1,17
312 328,222 990,00104,4576021765320026RAA. 1 IZastřešenl vláknocementovou krytinou skládanou, střech 

jednoduchých, šablona 300x300x4 mm, jednoduché kryti, 
na latě

m2

č.v. 04.04, 06: : 
S1 : :

104,457607,2*12,4*1,17 : 7,2*12,4*1,17
22 566,8512,801 763,03530%Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 

SOD, SO04-pol 140___________________________ _
3 998765202R00,

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna rozměru střešní krytiny

MNP změna rozměru střešní krytiny

2022 - 03.02Stavba:

ZL31Objekt:

2Rozpočet:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO:Zhotovitel:
DIČ:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

-153 435,85
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-153 435,85
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-153 435,85 CZK21 %Základ pro základní DPH

-32 221,53 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

-185 657,38 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

765 Krytiny tvrdé PSV -153 435,85 100,0

Cena celkem
-153 435,85 100,0

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Změna rozměru střešní krytinyZL3tO:

MNP změna rozměru střešní krytiny2R:

Cena/MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
■153 435,85Krytiny tvrdéDíl: 765

-136 024,691 302,20-104,457601Í765320026RAAZastřešeni vláknocementovou krytinou skládanou, střech
jednoduchých, šablona 400x400x4 mm, jednoduché kryti 
na latě SOD, SO04-poi139

m2

č.v. 04.04, 06 : : 
S1 : :

-104,457607,2*12,4'1,17 : -7,2*12,4*1,17
-17 411,1612,80-1 360,24690Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 

SOD, SO04-poi 140_______________________________

%2 999765202R00.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna rozměru střešní krytiny

VCP Změna rozměru střešní krytiny

2022 - 03.02Stavba:

ZL31Objekt:

3Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

352 306,23PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

352 306,23Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

352 306,23 CZK21 %Základ pro základní DPH

73 984,31 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

426 290,54 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název typ dílu Celkem %

765 Krytiny tvrdé PSV 352 306,23 100,0

Cena celkem 352 306,23 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna rozměru střešní krytinyZL31O:

VCP Změna rozměru střešní krytinyR: 3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
352 306,23Krytiny tvrdéDíl; 765

Zastřešeni viáknocementovou krytinou skládanou, střech 
jednoduchých, šablona 300x300x4 mm, jednoduché kryti, 
na latě

104,45760 2 990,00 312 328,221 765320026RAA.1 m2

č.v. 04.04, 06 : :

S1 : :

7,2*12,4* 1,17 : 7,2*12,4*1,17 104,45760

2 998765202R00. Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 
SOD, SO04-pol 140

% 39 978,013 123,28220 12,80

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


